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انــر کمدی_خانوادگی و درام و اقتباسی از  »سکسکه« فیلمی در ژ
کتاب زندگینامه »برد کوهن« است. داستان این فیلم الهام بخش، 
« است که بزرگترین نقطه ضعف خود را  دربارۀ زنی به نام »نینا ماتور
به بزرگترین نقطه قوتش تبدیل می کند. نینا از کودکی به سندروم 
»تـــورت« مبتلا اســت و همیشه مــورد تمسخر اطرافیان خــود قرار 
می گیرد. وی در زمان کودکی مورد حمایت مدیر مدرسۀ خود قرار 
می گیرد و اعتمادبه نفس حضور در اجتماع را پیدا می کند. نینا علاقۀ 
کردن  زیــادی به معلمی دارد و در پنج سال گذشته موفق به پیدا
« او را برای  شغل نشده  است تا این که مدرسۀ معتبر »سنت نکتکر
معلمی می پذیرد و برای تدریس به کلاس f 9 فرستاده می شود. نینا 
به خاطر بیماری اش مرتب سکسکه می کند و دانش آموزان صدای او 
را تقلید و مسخره می کنند. این کلاس گروهی از دانش آموزان پایین 
شهر هستند که به دلیل تخریب مدرسه  شان برای تحصیل به سنت 
نکتر آمده اند و مورد تمسخر بقیه قرار می گیرند. سرانجام او موفق 
گردانش را  می شود با روش هــای تعاملی و انگیزشی، شیطنت شا
مهار و آن ها را ترغیب به درس خواندن کند. در نهایت f 9 به کلاس 

برتر تبدیل می شود. 
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گلی ویل«  داستان فیلم در یک شهر دوست داشتنی به نام »آ
اتفاق می افتد که عروسک های کج و کوله ای که نقصی داشتند، 
گلی ویل جایی است که هرچه  در آن با خوشی زندگی می کنند. آ
عروسک ها غیرعادی تر باشند، مشهورتر هستند و خاص تر 
کسی عروسک صــورتــی ای اســت که  به نظر می رسند. ولــی ما
آرزوی دیگری دارد او دوست دارد روزی کودکی او را برای بازی 
انتخاب کند، دوست دارد به دنیای واقعی وارد شود. همه چیز 
کسی و دوستانش  به صورت عادی پیش مــی رود تا این که ما
تصمیم می گیرند که به سمت دیگر کوهی که در نزدیکی شهر 
آن ها قرار دارد، سفر کنند. آن ها شهری به نام »پرفکشن« به 
معنای بی نقص و کامل را پیدا می کنند، جایی که عروسک های 
معمولی قبل از ورود به دنیای واقعی در آن آموزش می بینند. 
عروسک های زشت بــه زودی متوجه می شوند که »متفاوت 
بودن« به چه معناست و در نهایت به این نتیجه می رسند که 
برای شگفت انگیزبودن، لازم نیست کامل و بی نقص باشند...  
اما برای رسیدن به این نتیجه چالش های متعددی را پشت 

سر می گذارند. 
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